
Adéla J. (Adhelaid) ID 224254 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.6.2024, 14:58

PODMÍNKY PRODEJE
Věci označené jako "NOVÉ" šiji sama a prodávám na základě živnostenského oprávnění. Zboží nabízím i na jiném prodejním
portále, proto se může stát, že Vámi poptávaná věc již není k dispozici. Aktualizuji každý den, přesto prosím o pochopení a
vyčkání potvrzení objednávky.

  V ostatních případech - tedy pokud zboží není označené jako "NOVÉ" jde o soukromý prodej použitého oblečení po mých
dcerách.

  Podmínky prodeje pro nákup zboží z kategorie NOVÉ:
  Tyto podmínky platí pro nákup v internetovém obchodě www.mimibazar.cz/adhelaid. Závazným potvrzením objednávky
vyslovuje kupující souhlas s našimi obchodními podmínkami.

  1. Zboží je závazně objednáno potvrzením objednávky prodávajícím.

  2. Platba je uskutečňována bankovním převodem na číslo účtu odeslaném kupujícímu po stvrzení objednávky prodejcem, a
to do deseti pracovních dnů od objednání zboží. Platbu lze uskutečnit i později po vzájemné domluvě.

  3. Zboží je dodáváno prostřednictvím České pošty. Cena poštovného je závislá na druhu zboží a je sdělena před potvrzením
objednávky. V případě, že je u zboží uvedeno SKLADEM, je odesláno nejpozději do dvou dnů od připsání platby na účet. V
případě, že se jedná o zboží na objednávku, běží dodací lhůta ode dne připsání peněz na účet prodejce, a je sdělena
prodejcem před potvrzením objednávky. Zboží nezasíláme na dobírku. Zásilku lze sledovat podle uvedeného čísla balíku, které
zasíláme po odeslání zboží.

  2. Nakupující je v souladu s § 53 odst. 7 občanského zákoníku oprávněn odstoupit od kupní smlouvy bez udání důvodu
nejpozději do 14 dnů od převzetí zboží. Odstoupení je nejlépe oznámit prostřednictvím e-mailu, či zboží odeslat neporušené,
nenošené a v původním obale na adresu zobrazovanou při závazném objednání zboží.

  3. Při řešení vady či reklamace se na nás obraťte nejlépe e-meilem,záležitost bude vyřešena vždy k Vaší spokojenosti.

  4. Faktura v elektronické podobě je ke stažení u objednávky. Pokud vyžadujete fakturu v tištěné podobě, kontaktujte nás
vnitřní poštou.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

